
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Silvana Currà tel. 095/7161152  e-mail: silvana.curra.ct@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Carmela Iacono  tel. 095/7161313 e-mail: carmela.iacono.ct@istruzione.it 

-------------------------------------- 
Via Mascagni, n. 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 
PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
 
Unità Operativa n. 4 Area IV Ufficio VI 
Ufficio Personale ATA 
 
           Catania, 23/08/2016 
 
 
 

IL DIRIGENTE  
 
 
VISTA  l’ipotesi del CCNI del 15/06/2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente , educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2016/17; 
 
ESAMINATE  le istanze del personale ATA interessato ad ottenere l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria presso 

questa Provincia; 
    

DISPONE 
 
 

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie provvisorie del personale ATA, distinte per profilo, aspirante 
all’Utilizzazione e all’Assegnazione Provvisoria in questa Provincia per l’anno scolastico 2016/2017.  

 
Le graduatorie vengono allegate al presente provvedimento e ne fanno parte integrante unitamente all’elenco 

degli esclusi.  
 
Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo entro il 26/08/2016 dalla data  di pubblicazione. 
 
VISTA LA RISTRETTEZZA DEI TEMPI, EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE 

PRESENTATI, ESCLUSIVAMENTE, TRAMITE E-MAIL AI SEGUENTI INDIRIZZI:  
    

concetta.bossa.ct@istruzione.it 

ritaprospera.diguardo.ct@istruzione.it 

carmela.iacono.ct@istruzione.it  
Il Dirigente 

Emilio Grasso 
 
 

 
 
 
 
DIRIGENTI SCOLASTICI DI CATANIA E PROVINCIA – LORO SEDI 
ALLE OO. SS. – LORO SEDI 
ALL’UFFICIO COMUNICAZIONI - SEDE           

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0013217.23-08-2016


		2016-08-23T10:48:08+0000
	GRASSO EMILIO


		2016-08-23T11:02:18+0000
	GRASSO EMILIO




